—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 57 от 18 мая 2011 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 № 177 «О формировании и утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Руководствуясь федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Волгодонска от 08.04.2011 Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Внести в приложение 2 к решению Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 №177 «О формировании и утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1)
строки 26, 36, 45 считать утратившими силу;
2)
дополнить строками 61-67 следующего содержания:

	«61.
	ул. Ленина, д.108/31
	Здание подкачивающей насосной станции литер Б
	ООО «Жилремсервис»
	14,4
	Организация, управляющая многоквартирными жилыми домами

	62.
	пр-т Строителей,
д. 7д
	Здание подкачивающей насосной станции литер А
	ООО «Жилремстрой+»
	9,4
	Организация, управляющая многоквартирными жилыми домами

	63.
	23,6 м. северо-западнее угла жилого дома по ул. Степной, д.169
	Подземное сооружение подкачивающей насосной станции, литер 1
	ООО «Милана»
	42,0
	Организация, управляющая многоквартирными жилыми домами

	64.
	ул. Ленина, д.112а
	Здание подкачивающей насосной станции, литер А
	ООО «Ремонтно-эксплуатационный комплекс»
	27,1
	Организация, управляющая многоквартирными жилыми домами

	65.
	ул. Степная, д. 197а
	Здание центрального теплового пункта, литер А
	ООО «Чайка-Дон»
	136,2
	Организация, управляющая многоквартирными жилыми домами

	66.
	ул. 30 лет Победы, д.10в
	Здание подкачивающей насосной станции, литер А
	ООО «Чайка»
	27,0
	Организация, управляющая многоквартирными жилыми домами

	67.
	ул. М. Горького, д. 91
	Часть помещения I литер А ком. №5
	ООО «Коммунальщик»
	20,4
	Офис»

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и заместителя главы Администрации города по экономике и финансам М.Г. Тена.

Мэр города Волгодонска

 В.А. Фирсов

Проект вносит
Администрация города Волгодонска